2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
      от_______                                                                  №__________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.09.2021 № 892 «Об установлении показателей для определения объема субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований из бюджета Республики Татарстан на осуществление государственных полномочий в сфере обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта на территории Республики Татарстан для отдельных категорий граждан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.09.2021 № 892 «Об установлении показателей для определения объема субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований из бюджета Республики Татарстан на осуществление государственных полномочий в сфере обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта на территории Республики Татарстан для отдельных категорий граждан» следующие изменения:
в пункте 1:
в абзаце втором слова «20,0 рубля» заменить словами «30,0 рубля»;
[bookmark: _GoBack]в абзаце третьем слова «2,4 рубля» заменить словами «2,7 рубля».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан